
―

―

―

―

―

―

―

―

3

富　　雄

前半左/後半右

6

順位

-20

9 12

　４位　：　葛城當麻 ５位　：　リオSS優勝　：　六条FC

前半左/後半右葛城當麻

1

リオSS

⑨ 15：00～

14：20～

1

前半左/後半右

⑩ 15：40～ ソレステ

六条FC　サマーカップ　（５年生大会）

対戦 審判

②　　会　　　場　　  　都祁生涯スポーツセンター　 (奈良市都祁馬場町846番地の5）

4

失点

葛城當麻

六　　条

六　　条

前半左/後半右

6

得失

2

5

⑤

　　　　　　　　　　　　       ※小雨決行、雨天により中止の場合は午前７時３０分頃に各チームへ連絡します。

　　　　　　　　　　　       　※勝ち点３、分け１、負け０ 　（順位決定）　勝点→得失点差→総得点→対戦成績→決しない時は３人制ＰＫ

⑥

⑦

13：00～

13：40～

④

1　開催要項

①　　期　　　日　　    ２０２５年７月２１日　（月曜日・祝日）

⑦　　参  加  費　　   ４０００円　   ※当日会場でお願いします。

9：20～

➅　　試合形式　　    ５チームによる総当たりのリーグ戦

➃　　試合時間　　　（１５分　―　５分　―　１５分）

⑤　　フィールド　　　入り口入って右側（東側）です。　50ｍ　×　60ｍ　左側では４年生大会を開催しています。

ソレステ

11：20～

10：40～

0

0

リオSS

ソレステ

六　　条

前半左/後半右

前半左/後半右

葛城當麻 前半左/後半右

前半左/後半右

―

時間

前半左/後半右

富　　雄

前半左/後半右0

0

0

富　　雄 リオSS

③　　参加ﾁｰﾑ　  　  富雄FC　・　リオグランデSS　・　ソレステレージャ　・ 葛城當麻FC　・　六条FC　　                                                                                                                            　）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

12：00～

⑧

①

②

③

六　　条

　２　対戦表　　　　　　　　　　　　　　　　試合時間　：　１５分　-　５分　-　１５分

10：00～

2　―　1富　雄 ☆

　３　星取表

葛城當麻

富　　雄

葛城當麻 六　条

2　―　0

12：40～

1　―　5

0

⑧　　表 　　　彰 　　  優勝・準優勝にトロフィーを、各チーム１名に優秀選手賞を授与する。　

➈　　協　　　 力　　 　サッカープロショップ　「アトレティコ」

リオSS

ソレステ

休　　　　　　　　憩

得点勝ち点ソレステ

0　―　4

☆

1　―　3 210　―　7

2　―　0 0　―　2

2　―　0 ☆

　　準優勝　：　富雄FC　　３位　：　ソレステ

0　―　2 0　―　4

富　雄 リオSS

0　―　7

7　―　0

4　―　0

リオSS ☆

ソレステ

葛城當麻

六　条

1　―　2

0　―　2 3　―　1

7　―　05　―　1

-6

17

34

18

9

1

7

3

6

☆ 3

124　―　0

7

2

2

7

2

5

0

1

3

2

0

4

―

1

1

4


